REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KRYETARI I KOMUNES

Neé mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr.28 té dates 4 qershor 2008, nenit 23 té Rregullores MF-
Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik té OJQ-ve, neneve
40 dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit INr.110-623 t& dates 26.09.2008, Kryetari i
Komunes, nxjerr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARIT PERGJEGJES PER MONITORIMIN E ZBATIMIT TF
KONTRATAVE TE KLUBEVE SPORTIVE PERFITUESE TE SUBVENCIONEVE PER
VITIN 2020

Neni 1

Me kété Vendim, Agim Bylykbashi, Shefi i Sektorit pér Sport né Drejtoratin pér Kulturé,
Rini dhe Sport , CAKTOHET Zyrtar pérgjegjés pér monitorimin e zbatimit té kontratave
té klubeve sportive pérfituese t& subvencioneve pér vitin 2020.

Zyrtari pérgjegjés do té b&jé monitorimin e zbatimit té kontrateve té klubeve sportive si

vijon:

N, Emértimi i OJQ-ve (klubeve sportive)
1. | KF “Arbé&ria” - Dobrajé e Madhe

2. | KF “Ulpiana 1926 - Lipjan

3. | KB “Lipjani” - Lipjan

4. | KV “Ulpiana” femrat - Lipjan

5. | KV “Ulpiana” meshkujt - Lipjan

6. | KF “Minatort” - Magure

7. | KF “Ulpiana 1992” - Lipjan

8. 1 OJQ “ Shkolla ¢ futbollit Minatori” - Magure

9. | KB “Ulpiana” - Lipjan

10. | KSH “Ulpiana” - Lipjan

11. | KA “Blinaja’’ - Lipjan )
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Neni 2

té cekura konform dispozitave t& nenit 23 té Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do t& njoftohet Zyrtari pérgjegjés dhe
Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport.

INt. A3 - SFE443
Lipjan, mé [ {i- 2000

KRYETARLI KOM]
Imri Ahmeti, %
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